στο Αφγανιστάν, β) (επ.) ALIKHEYL (ον.) SALIM AHMAD 

του GULMOHAMMAD και της MOHAMMADKHAN 

γεν. 05-10-1997 στο Αφγανιστάν και γ) (επ.) HAQYAR 

(ον.) SALIM του GUL MOHAMMAD και της SHIRIN γεν.  

05-10-1997 στο Αφγανιστάν, αγνώστου διαμονής, 

πολλαπλό τέλος ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 

(1.500,00) ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάτα-

ξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το 

οποίο υπόκειται σε Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής (2,4%) 

κατά την είσπραξή του, σύμφωνα με το άρθρο 27 του 

ν. 5135/2024.

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται